

2ª Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	00.211.504/0001-50
Nome:	CASA DE APOIO A CRIANCA C CONT
Conta de débito:	00893 1292 000577299005-1

Representação numérica do código de barras:	34191.57007 00131.715633 63874.570003 2 12990000228759
Instituição Emissora - Nome do Banco:	ITAU UNIBANCO S.A.
Código do Banco:	341
Código do ISPB:	60701190
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTD
Nome/Razão Social:	SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTD
CPF/CNPJ:	22.048.243/0001-32
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM
CPF/CNPJ:	00.211.504/0001-50
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	CASA DE APOIO A CRIANCA C CONT
CPF/CNPJ:	00.211.504/0001-50

Data do Vencimento:	18/12/2025
Data de Efetivação / Agendamento:	11/12/2025
Valor Nominal do Boleto:	2.287,59
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	2.287,59
Valor Pago (R\$):	2.287,59

Data/hora da operação:	11/12/2025 16:42:04
-------------------------------	---------------------

Código da operação:	56970460972
Chave de segurança:	AAWZA1PKFH3770QH

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

Proteção



Banco Itaú S.A.

341-7

34191.57007 00131.715633 63874.570003 2 12990000228759

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 18/12/2025
Beneficiário SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTD CNPJ/CPF: 22.048.243/0001-32 R VL 6, 86, , 32050325 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38745-7
Data do documento 09/12/2025	Núm. do documento 19870	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 09/12/2025	Nosso Número 157 / 00001317 - 1
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 2.287,59
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50 R PAINEIRAS , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final CNPJ/CPF:					

Autenticação mecânica



Banco Itaú S.A.

341-7

34191.57007 00131.715633 63874.570003 2 12990000228759

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 18/12/2025
Beneficiário SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTD CNPJ/CPF: 22.048.243/0001-32 R VL 6, 86, , 32050325 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38745-7
Data do documento 09/12/2025	Núm. do documento 19870	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 09/12/2025	Nosso Número 157 / 00001317 - 1
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 2.287,59
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50 R PAINEIRAS , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final CNPJ/CPF:					



Ficha de Compensação

Autenticação mecânica

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 19870 SÉRIE 1	
DATA RECEBIMENTO		CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR			

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA		DANFE		Controle do Fisco	
		Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA		1 - SAIDA		1	
Rua v16 - 86 - nova contagem		0 - ENTRADA		Pag.: 1 de 1	
Contagem - MG		Nº: 19870		SÉRIE: 1	
CEP: 32050325 Fone (31) 3392-8145		Série: 1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	
Email: novaconmais@yahoo.com.br					

NATUREZA DA OPERAÇÃO		VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS		PROTOCOLO:	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		1869054970009		131257135279162 - 04/12/2025 14:50:15-03:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.		CNPJ		Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site	
		22048243000132		31251222048243000132550010000198701016857832	

DESTINATÁRIO - REMETENTE		NOME RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	
CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM				00211504000150	
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO		CEP	
RUA DAS PAINEIRAS - 001448		ELDORADO		32310400	
MUNICÍPIO		UF		INDICADOR IE	
CONTAGEM		MG		2 - Contribuinte Isento	
FONE/FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA	
3133929199				14:50:11	

Fatura		NÚMERO		DATA VENCIMENTO:		VALOR:		NÚMERO		DATA VENCIMENTO:		VALOR:	
001		18/12/2025		2287,59									

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLCULO DO ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		TOTAL DO PIS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1,64		2.287,59	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR DA COFINS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		7,56		2.287,59	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
				9 - Sem frete									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
0		Nao informada		Nao informada		0		0,000		0,000			

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
420 - ABOBORA ITALIA KG	07099300	040	5102	KG	3,9520	4,99	0,00	19,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4510 - BACON MANTA KG	02101200	060	5405	KG	2,3120	29,99	0,00	69,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
666 - BANANA PRATA KG	08039000	040	5102	KG	8,0580	7,99	0,00	64,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
468 - BETERRABA KG	07069000	040	5102	KG	4,3800	5,99	0,00	26,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1427 - BROCOLIS NINJA UN	07041000	040	5102	KG	4,0000	7,99	0,00	31,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1885 - CARNE BOV CONTRA FILE KG	02013000	060	5405	KG	4,6180	52,99	0,00	244,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1397 - CARNE BOV MIOLO ACEM KG	02013000	060	5405	KG	11,5800	37,98	0,00	439,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2325 - CARNE SUI LOMBO KG	02031900	060	5405	KG	4,6000	25,98	0,00	119,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
345 - CARNE SUI PERNIL S OSSO KG	02031900	060	5405	KG	8,0100	23,98	0,00	192,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1113 - CARNE SUI TOUCINHO ESP KG	02031900	060	5405	KG	2,0620	24,99	0,00	51,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2868 - CEBOLINHA UN	07051900	040	5102	UN	2,0000	1,99	0,00	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
512 - CHUCHU KG	07069000	040	5102	KG	4,1440	3,99	0,00	16,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10078 - COENTRO UN	07052900	040	5102	UN	2,0000	1,99	0,00	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4664 - COUVE FLOR UN	07041000	040	5102	UN	4,0000	7,99	0,00	31,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6132 - FILE PEITO FRANGO KG	02071422	060	5405	KG	11,6220	24,98	0,00	290,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710 - LARANJA PERA RIO KG	08051000	040	5102	KG	4,1280	3,99	0,00	16,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
166652 - LEITE UHT CEMIL 1L INTEGRAL	04012010	040	5102	UN	12,0000	4,98	0,00	59,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
796 - LIMAO THAITI KG	08055000	040	5102	KG	2,0820	6,99	0,00	14,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69113 - LING CALABRESA ESPECIAL KG	16010000	060	5405	KG	2,1520	22,99	0,00	49,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
93 - LING ESPECIAL KG	16010000	060	5405	KG	10,5510	23,98	0,00	253,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
727 - MACA GALA KG	08081000	040	5102	KG	3,1120	13,99	0,00	43,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
741 - MAMAO FORMOSO KG	08072000	040	5102	KG	4,6280	8,99	0,00	41,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
550 - MANDIOCA CACAU KG	07141000	040	5102	KG	4,0320	4,99	0,00	20,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
772 - MELANCIA KG	08071100	040	5102	KG	15,4100	3,99	0,00	61,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
325813 - OVOS BRANCO C30 PERFA	04072100	040	5102	UN	1,0000	18,98	0,00	18,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
348355 - PAO VIDA NOVA FORMA LEITE 450G	19059010	060	5405	UN	5,0000	6,99	0,00	34,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
352673 - PAO VIDA NOVA SOVADO 500G	19059090	060	5405	UN	5,0000	9,99	0,00	49,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
598 - REPOLHO KG	07049000	040	5102	KG	3,1400	4,99	0,00	15,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4824 - SALSINHA UN	07049000	040	5102	UN	1,0000	1,99	0,00	1,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Itens ST - 1794,68 Isentos - 492,91 OBS - TERMO DE COLABORAÇÃO 013 2023 - RESOLUÇÃO CONJUNTA SEMDI IEF N 2.691, DE 14 DE SETEMBRO DE 2018 - Fomec: 03.247.445.0001-69 - SUPERMERCADO SIQUEIR NF Compra: 13709 Emissão: 26-11-25 Chave: 31251103247445000169550010000137091009892460 - Trib aprox R\$: 307,52 Federal e 393,53 Estadual Fonte:IBPT -

RESERVADO AO FISCO

Certificamos que o Material / Serviço
constante deste documento foi Recebido /
Prestado em perfeitas condições.

Pago pela conta: 9005-1

Cheque: 56.940.460.0932
Contagem, 11 de dezembro de 2025

Assinatura



ORÇAMENTO

22.048.243/0001-32

INSC. EST. 186.905.497.009
SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM-MERUA VL 06, N°86
NOVA CONTAGEM

CONTAGEM-MG

EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 186.905.497/0009

END: RUA VL 06 N° 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG

TEL: 3392-8145

DESTINATARIO: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM

CNPJ.: 00.211.504/0001-50

END: RUA DAS PAINEIRAS N° 1448 - ELDORADO/CONTAGEM

VALIDADE 7 DIAS

Contagem, 04 DE DEZEMBRO DE 2025

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	TOTAL
3,952	ABOBORA ITALIA KG	R\$ 4,99	R\$ 19,72
2,312	BACON MANTA KG	R\$ 29,99	R\$ 69,34
8,058	BANANA PRATA KG	R\$ 7,99	R\$ 64,38
4,38	BETERRABA KG	R\$ 5,99	R\$ 26,24
4	BROCOLIS NINJA UN	R\$ 7,99	R\$ 31,96
4,618	CARNE BOV CONTRA FILE KG	R\$ 52,99	R\$ 244,71
11,58	CARNE BOV MIOLO ACEM KG	R\$ 37,98	R\$ 439,81
4,6	CARNE SUI LOMBO KG	R\$ 25,98	R\$ 119,51
8,01	CARNE SUI PERNIL S OSSO KG	R\$ 23,98	R\$ 192,08
2,062	CARNE SUI TOUCINHO ESP KG	R\$ 24,99	R\$ 51,53
2	CEBOLINHA UN	R\$ 1,99	R\$ 3,98
4,144	CHUCHU KG	R\$ 3,99	R\$ 16,53
2	COENTRO UN	R\$ 1,99	R\$ 3,98
4	COUVE FLOR UN	R\$ 7,99	R\$ 31,96
11,622	FILE PEITO FRANGO KG	R\$ 24,98	R\$ 290,32
4,128	LARANJA PERA RIO KG	R\$ 3,99	R\$ 16,47
12	LEITE UHT CEMIL 1L INTEGRAL	R\$ 4,98	R\$ 59,76
2,082	LIMAO THAITI KG	R\$ 6,99	R\$ 14,55
2,152	LING CALABRESA ESPECIAL KG	R\$ 22,99	R\$ 49,47
10,551	LING ESPECIAL KG	R\$ 23,98	R\$ 253,01
3,112	MACA GALA KG	R\$ 13,99	R\$ 43,54
4,626	MAMAO FORMOSO KG	R\$ 8,99	R\$ 41,59
4,032	MANDIOCA CACAU KG	R\$ 4,99	R\$ 20,12
15,41	MELANCIA KG	R\$ 3,99	R\$ 61,49
1	OVOS BRANCO C30 PERFA	R\$ 18,98	R\$ 18,98
5	PAO VIDA NOVA FORMA LEITE 450G	R\$ 6,99	R\$ 34,95
5	PAO VIDA NOVA SOVADO 500G	R\$ 9,99	R\$ 49,95
3,14	REPOLHO KG	R\$ 4,99	R\$ 15,67
1	SALSINHA UN	R\$ 1,99	R\$ 1,99
			R\$ 2.287,59

Empresa: Supermercado Campos sá Ltda.
 CNPJ: 25.322.199/0001-03
 INSC: 1865986950014

Endereço: Rua vc 5 N°157 Nova contagem- Contagem

DESTINATARIO: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM

CNPJ.: 00.211.504/0001-50

END: RUA DAS PAINEIRAS Nº 1448 - ELDORADO/CONTAGEM



AQUI TUDO É MAIS BARATO!!!

Valido por 07 dias após emissão.

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	TOTAL
4	ABOBORA ITALIA KG	R\$ 5,48	R\$ 21,92
2	BACON MANTA KG	R\$ 34,99	R\$ 69,98
8	BANANA PRATA KG	R\$ 8,99	R\$ 71,92
4	BETERRABA KG	R\$ 6,49	R\$ 25,96
4	BROCOLIS NINJA UN	R\$ 8,48	R\$ 33,92
5	CARNE BOVINA CONTRA FILE KG	R\$ 54,98	R\$ 274,90
12	CARNE BOVINA MIOLO ACEM KG	R\$ 38,98	R\$ 467,76
5	CARNE SUINA LOMBO KG	R\$ 26,98	R\$ 134,90
8	CARNE SUINA PERNIL KG	R\$ 23,98	R\$ 191,84
2	CARNE SUINA TOUCINHO ESPECIAL KG	R\$ 24,99	R\$ 49,98
2	CEBOLINHA UN	R\$ 2,39	R\$ 4,78
4	CHUCHU KG	R\$ 4,69	R\$ 18,76
2	COENTRO UN	R\$ 2,39	R\$ 4,78
4	COUVE FLOR UN	R\$ 8,48	R\$ 33,92
12	FILE DE PEITO DE FRANGO KG	R\$ 25,98	R\$ 311,76
4	LARANJA PERA RIO KG	R\$ 4,39	R\$ 17,56
12	LEITE INTEGRAL CEMIL 1L	R\$ 5,38	R\$ 64,56
2	LIMAO THAITI KG	R\$ 7,99	R\$ 15,98
2	LINGUIÇA CALABRESA ESPECIAL KG	R\$ 24,99	R\$ 49,98
11	LINGUIÇA ESPECIAL KG	R\$ 24,99	R\$ 274,89
3	MACA GALA KG	R\$ 14,99	R\$ 44,97
5	MAMAO FORMOSO KG	R\$ 9,98	R\$ 49,90
4	MANDIOCA CACAU KG	R\$ 4,99	R\$ 19,96
15	MELANCIA KG	R\$ 4,09	R\$ 61,35
5	PAO DE FORMA VIDA NOVA 450G	R\$ 7,49	R\$ 37,45
5	PAO SOVADO VIDA NOVA 500G	R\$ 9,99	R\$ 49,95
1	PENTE DE OVOS BRANCO C/30	R\$ 19,98	R\$ 19,98
3	REPOLHO KG	R\$ 5,39	R\$ 16,17
1	SALSINHA UN	R\$ 2,39	R\$ 2,39

25.322.199/0001-03

CAMPOS SA COM. DE
 PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

Rua VC Cinco 157
 B. Nova Contagem - CEP 32050-076
 CONTAGEM - MG

R\$ 2.442,17

Rosângelo Campos

ORCAMENTO



DESTINATARIO: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM

CNPJ.: 00.211.504/0001-50

END: RUA DAS PAINEIRAS Nº 1448 - ELDORADO/CONTAGEM

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNI.	TOTAL
ABOBORA ITALIA KG	4	R\$ 5,69	R\$ 22,76
BACON MANTA KG	2	R\$ 36,98	R\$ 73,96
BANANA PRATA KG	8	R\$ 8,99	R\$ 71,92
BETERRABA KG	4	R\$ 6,98	R\$ 27,92
BROCOLIS NINJA UN	4	R\$ 8,99	R\$ 35,96
CARNE BOVINA CONTRA FILE KG	5	R\$ 54,99	R\$ 274,95
CARNE BOVINA MIOLO ACEM KG	12	R\$ 38,99	R\$ 467,88
CARNE SUINA LOMBO KG	5	R\$ 26,99	R\$ 134,95
CARNE SUINA PERNIL KG	8	R\$ 23,99	R\$ 191,92
CARNE SUINA TOUCINHO ESPECIAL KG	2	R\$ 25,99	R\$ 51,98
CEBOLINHA UN	2	R\$ 2,49	R\$ 4,98
CHUCHU KG	4	R\$ 4,98	R\$ 19,92
COENTRO UN	2	R\$ 2,49	R\$ 4,98
COUVE FLOR UN	4	R\$ 8,99	R\$ 35,96
FILE DE PEITO DE FRANGO KG	12	R\$ 25,99	R\$ 311,88
LARANJA PERA RIO KG	4	R\$ 4,69	R\$ 18,76
LEITE INTEGRAL CEMIL 1L	12	R\$ 5,49	R\$ 65,88
LIMAO THAITI KG	2	R\$ 7,99	R\$ 15,98
LINGUIÇA CALABRESA ESPECIAL KG	2	R\$ 25,99	R\$ 51,98
LINGUIÇA ESPECIAL KG	11	R\$ 24,99	R\$ 274,89
MACA GALA KG	3	R\$ 14,99	R\$ 44,97
MAMAO FORMOSO KG	5	R\$ 9,99	R\$ 49,95
MANDIOCA CACAU KG	4	R\$ 5,49	R\$ 21,96
MELANCIA KG	15	R\$ 4,49	R\$ 67,35
PAO DE FORMA VIDA NOVA 450G	5	R\$ 7,99	R\$ 39,95
PAO SOVADO VIDA NOVA 500G	5	R\$ 10,99	R\$ 54,95
PENTE DE OVOS BRANCO C/30	1	R\$ 19,99	R\$ 19,99
REPOLHO KG	3	R\$ 5,49	R\$ 16,47
SALSINHA UN	1	R\$ 2,49	R\$ 2,49
			R\$ 2.477,49

18.983.312/0001-28

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA
Rua Délio da Consolação Rocha, 500
B. Santa Helena
CEP: 32.015-180

CONTAGEM - MG

Sandro Lima

01/12/2025 - VALIDADE 7 DIAS